Strandhallen Karte AAAAAAAS

Uberraschungsmenii

3-Gange

45,00 €
oder

4-Gange

54,00¢€
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Vorspeisen [ Salate
Gemischter Salatteller ,,Strandhalle*
Beckmanns Krautsalat | Blattsalate | Rohkost |
Gerostete Nusse | Créutons | Joghurtdressing
Wahlweise mit ~ Fang des Tages + 2 Garnelen
oder Gebratene Maispoularde und Champignons
Caesar Salad
Romanasalat | Parmesandressing | Kirschtomaten |
Croutons | Parmesankase
Wahlweise mit 4 gebratenen Garnelen
oder Gebratene Maispoularde und Champignons
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13,00€

19,50¢€
21,50€

14,50 €

20,50€
22,50€



ANAAAAAAS Strandhallen Karte

Suppen

Beef Tea

Tafelspitz | Wurzelgemiise

Beckmanns Krabbensuppe
Blsumer Krabben | Sahnehaube

Tapas “Strandhallen Style”

9,50€

12,50 €

Eingelegtes Gemiise aus Dithmarschen | Pimientos de Padron mit Sylter
Meersalz | Dithmarscher Knolle | Holsteiner Katenschinken | Deichkase |
Ciabatta | Foccacia I Aioli | Krabben-Chili-Mayo | Tomatenchutney

Fiir eine Person
Fiir zwei Personen
Fiir vier Personen

Fiir sechs Personen

) /N
PSS A BECKMANNS
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18,00 €
34,00 €
66,00 €
96,00 €



AT Strandhallen Karte
Vegetarisch
Pappardelle

WeillweinsoRe | Buntes Gemiise | Deichkase

Wahlweise mit  Lachsfilet
oder Rumpsteakstreifen

Deichkase-Ravioli

TriffelsoRe | Wilder Broccoli | Wildkrauter

, VAN

AT BECKMANNS

ardhodle

18,50 €

24,50¢€
28,50¢€

24,00¢€



ANAAAAAAS Strandhallen Karte

Fischgerichte

Jakobsmuscheln

Krduterrisotto | Junger Spinat | Confierte Kirschtomaten

Filet vom Nordsee Kabeljau

Triffelsol3e | Wilder Broccoli | Kartoffelpiree

Dreierlei vom gebratenen Fisch
Senfrahmsolle | Bratkartoffeln | Beilagen Salat

Fleischgerichte

Original Wiener Kalbsschnitzel
Handgemachte Pommes Frites | Gurkensalat |
Preiselbeeren | Zitrone

Rumpsteak von der Farse
Portweinsofle | Geschmorte Zwiebeln |
Handgemachte Pommes Frites | Beilagen Salat

Maispoulardenbrust

Krauterrisotto | Wildkrauter | Confierte Kirschtomaten

N

EST. 1907
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28,50 €

24,50 €

23,50 €

29,00 €

34,00 €

22,50 €



ANAAAAAAS Strandhallen Karte

Dessert

Zweierlei Schokoladenmousse
Mandelkrokant | Waldbeeren

Panna Cotta

PassionsfruchtsolRe | Minze

Holsteiner Kaseauswahl

Feigensenf | Friichtebrot

, VAN

A BECKMANNS

ardhodle

EST.

9,00 €

8,50 €

14,50 €



